РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения о научном совете ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции»

от 26 сентября 2024 г., протокол № 2.
[bookmark: _Hlk133243449]Заслушав сообщение проректора по научной работе и инновационному развитию М.С. Гусевой об утверждении Положения о научном совете ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о научном совете ФГАОУ ВО «СГЭУ» в новой редакции.
2. Считать утратившим силу Положение о научном совете ФГАОУ ВО «СГЭУ», утвержденное приказом  № 662-ОВ от 27.10.2023 г.

Председатель ученого совета                                              Е.А. Кандрашина

Секретарь ученого совета                                                           А.В. Сидорова

[bookmark: _GoBack]